9/25/2015 国家税务总局关于化肥恢复征收增值税后库存化肥有关税收管理事项的公告

http://www.gz­n­tax.gov.cn/zcfg/zxwj/201509/t20150921_61593.html 1/2

子站群： 贵阳 遵义 六盘水 安顺 毕节 铜仁 黔东南 黔南 黔西南 税务干部学校 繁体 | 简体   收藏本站    设为首页    RSS订阅

站群检索 全部站群 检 索 高级检索

    您的当前位置： 首页 > 政策法规 > 最新文件

国家税务总局关于化肥恢复征收增值税后库存化肥有关税收管理事项的公告

发布时间:2015-09-21 09:27:00 信息来源： 【字号：：大 中 小 】 【关闭 打印】

2015年第64号

根据《财政部 海关总署 国家税务总局关于对化肥恢复征收增值税政策的通知》（财
税〔2015〕90号）和《财政部 国家税务总局关于对化肥恢复征收增值税政策的补充通
知》（财税〔2015〕97号）有关规定，为落实好化肥恢复征收增值税相关政策，现就纳税
人2015年8月31日前生产或购进尚未销售的化肥（以下简称库存化肥）有关事项公告如
下：

一、2015年9月30日前，纳税人应将库存化肥品种、数量等资料向主管税务机关备
案。

纳税人按期办理增值税纳税申报时，需随同纳税申报表向税务机关提交库存化肥销售
情况的有关说明材料，详细列明本期销售库存化肥的品种、数量、发票开具份数、发票号
码、发票代码、销售额、增值税税额等情况。

二、主管税务机关应建立库存化肥税收管理台账，按品种设立明细账目，记录纳税人
库存化肥销售及结余数量的变化。

三、纳税人2016年7月1日后销售的库存化肥，一律按适用税率缴纳增值税。
四、主管税务机关应加强化肥恢复征收增值税后的税收管理，结合增值税发票及纳税

申报数据，开展库存化肥销售、结余、报税的分析比对工作。同时，主管税务机关要进一
步做好化肥恢复征收增值税政策的解释、宣传与辅导，确保税收政策调整平稳过渡。

五、本公告自发布之日起施行。
特此公告。

 上一篇 国家税务总局关于纳税人认定或登记为一般纳税人前进项税额抵扣问题的公告

 下一篇 国家税务总局关于认真做好小型微利企业所得税优惠政策贯彻落实工作的通知

相关文章

网站地图 | 办税导航 | 联系我们 | 网站声明

主办单位：贵州省国家税务局办公室 邮编：550004 联系电话：0851-86906001 邮箱：zhlq1976@yahoo.com.cn

版权所有：贵州省国家税务局 Copyright©2005-2012Guizhou Provincial Office, SAT.

地址：贵阳市中华北路省政府大院7号楼 电话：0851-86906003

首  页  信息公开  政策法规  纳税服务  税收宣传  公众参与

财政部 国家税务总局关于继续执行小微企业增值税和营业税政策的通知 | ·  国家税务总局关于纳税人认定或登记为一般纳税人前进项税额抵扣问题的公告 | ·  国家税务总局关于化肥恢复征收增值税后库存化肥有关税收管理事项的公告

http://gy.gz-n-tax.gov.cn/
http://zy.gz-n-tax.gov.cn/
http://lps.gz-n-tax.gov.cn/
http://as.gz-n-tax.gov.cn/
http://bj.gz-n-tax.gov.cn/
http://tr.gz-n-tax.gov.cn/
http://qdn.gz-n-tax.gov.cn/
http://qn.gz-n-tax.gov.cn/
http://qxn.gz-n-tax.gov.cn/
http://shuixiao.gz-n-tax.gov.cn/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/zxwj/201509/index.html?lan=ft
http://www.gz-n-tax.gov.cn/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zdxx/rssdy/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/zxwj/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/zxwj/201509/t20150921_61596.html
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/zxwj/201509/t20150915_61311.html
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zdxx/zddt/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/bsfw/bsdt/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zdxx/lxwm/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zdxx/wzsm/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726B189C5F63282E053012819ACDB52
http://www.gz-n-tax.gov.cn/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zwgk/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zcfg/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/bsfw/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/ssxc/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/gzcy/
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zwgk/tzgg/gztz/201509/t20150922_61726.html
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zwgk/tzgg/gztz/201509/t20150921_61586.html
http://www.gz-n-tax.gov.cn/zwgk/tzgg/gztz/201509/t20150921_61584.html

9/25/2015 国家税务总局关于化肥恢复征收增值税后库存化肥有关税收管理事项的公告

http://www.gz­n­tax.gov.cn/zcfg/zxwj/201509/t20150921_61593.html 2/2

站长统计 | 今日IP[1126] | 今日PV[3327] | 昨日IP[1985] | 昨日PV[6759] | 当前在线[56]

http://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=4860462
http://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=4860462
http://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=4860462&method=online